dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

002021-25

002021-
32-1

002021-
32-2

002021-33

002021-34

002021-38

002021-42

002021-43

002021-47

002021-50

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "EouHbin
CtanpapT OueHkn"

00O "EanHbIN
CtaHpapT OueHkn"

000 "EouHbIn
CtanpapT OueHkn"

000 "EanHbin
CtraHpapT OueHkn"

000 "EouHbIN
CtaHgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtaHgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtanpgapT OueHkn"

000 "EauHbin
CtanpapT OueHkn"

000 "EanHbIN
CtanpapT OueHkn"

000 "EouHbIn
CtaHpapT OueHkn"

CBepeHusn

AmepxaHoB MapaT PuHaToBMY

008686

04.10.2013

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

11.05.2021

09.06.2021

06.06.2021

14.06.2021

19.06.2021

18.06.2021

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

ObopynoBaHue, OueHKa
OBMXXMUMOIro nmyulectBa

KBapTupa, OueHka
HeABMXXNMOCTHN

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXUMOCTH

3emns, OueHka
HeOBUMXNMOCTU

ABTO, OLleHKa OBUXXMMOro

nMyujecTtBa

ABTO, OLLleHKa OBUXXUMOro

UMyLLeCTBa

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTHN

3emns, OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

Odom n 3emng, OueHka

HeABNXUNUMOCTHU

ABTO, OLEeHKa OBUXNMOro

nMyulectBa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



002021-51

002021-53

002021-54

00O "EanHbIn
CtaHpapT OueHkn"

00O "EanHbIN
CtaHpapT OueHkn"

000 "EaunHbIN
CtaHpgapTt OueHkn"

17.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

Ob6opynoBaHune, OueHka

PblHOYHaA
OBVXMMOrro nmyLecTsa
Oom n 3emns, OueHka

PbiHOYHas
HeaBMXUMOCTK
Oom n 3emns, OueHka

PbiHOYHas

HeOABVXXNMOCTH



