Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Амерханов Марат Ринатович					
					008686		
		04.10.2013					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
002021-25	ООО "Единый Стандарт Оценки"	05.04.2021	Оборудование, Оценка движимого имущества	Рыночная			
002021- 32-1	ООО "Единый Стандарт Оценки"	04.05.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021- 32-2	ООО "Единый Стандарт Оценки"	04.05.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021-33	ООО "Единый Стандарт Оценки"	04.05.2021	Земля, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021-34	ООО "Единый Стандарт Оценки"	11.05.2021	Авто, Оценка движимого имущества	Рыночная			
002021-38	ООО "Единый Стандарт Оценки"	09.06.2021	Авто, Оценка движимого имущества	Рыночная			
002021-42	ООО "Единый Стандарт Оценки"	06.06.2021	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021-43	ООО "Единый Стандарт Оценки"	14.06.2021	Земля, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021-47	ООО "Единый Стандарт Оценки"	19.06.2021	Дом и земля, Оценка недвижимости	Рыночная			
002021-50	ООО "Единый Стандарт Оценки"	18.06.2021	Авто, Оценка движимого имущества	Рыночная			

002021-51	ООО "Единый Стандарт Оценки"	17.06.2021	Оборудование, Оценка движимого имущества	Рыночная
002021-53	ООО "Единый Стандарт Оценки"	22.06.2021	Дом и земля, Оценка недвижимости	Рыночная
002021-54	ООО "Единый Стандарт Оценки"	22.06.2021	Дом и земля, Оценка недвижимости	Рыночная